OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-44
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection

the complete fixing of the fine-thread spindle without displacing
the spindle.
Bestellangaben/Ordering Information
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Präzisions-Lineartisch, Stellweg 90 mm precision  linear stage, 90 mm travel LT 120-90 31.121.0931
Präzisions-Lineartisch, Stellweg 140 mm precision  linear stage, 140 mm travel LT 120-140 31.121.1431
Präzisions-Lineartisch, Stellweg 240 mm precision  linear stage, 240 mm travel LT 120-240 31.121.2431
Präzisions-Lineartisch, Stellweg 300 mm precision  linear stage, 300 mm travel LT 120-300 31.121.3031
Präzisions-Lineartisch, Stellweg 400 mm precision  linear stage, 400 mm travel LT 120-400 31.121.4031
Zubehör/Accessories
Z-Montagesatz kurz, für Lineartische LT 120,
LTM 120 und LIMES 122
Z assembly kit short, for LT 120,
LTM 120 and LIMES 122 linear stages
MONT-LT(M) 120-Z-K 41.123.0005
Z-Montagesatz für Lineartische LT 120,
LTM 120 und LIMES 122
Z assembly kit for LT 120,
LTM 120 and LIMES 122 linear stages
MONT-LT(M) 120-Z 41.123.0001
XY-Montagesatz für LT, LTM und LIMES
inkl. Montage
 XY assembly kit for LT, LTM, and LIMES,
incl. assembly
MONT-LT(M)-XY 41.083.0004
Fett für Spindel, 5 ml im Applikator grease for spindle, 5 ml within applicator SST.F1 90.999.0011
Fett für Führungen, 5 ml im Applikator grease for guides, 5 ml within applicator SST.F2 90.999.0002
0174 Ausgabe 15.09.2007
Produktinformation
Product Information